
 O B E C   T V O R O V I C E,  7 9 8  2 3  K L E N O V I C E   N A   H A N É 

 
V Ý P I S   U S N E S E N Í  č. 18/2022 – 2026 

 
z 18. zasedání Zastupitelstva obce Tvorovice ve volebním období 2022 – 2026 konaného 

dne 24. 06. 2025 v 18:00 hod. v Kulturní místnosti OÚ Tvorovice 
 
Zastupitelstvo obce Tvorovice po projednání schvaluje: 
 
usnesení (č. 18/2022 - 2026/1): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje program 18. zasedání Zastupitelstva obce 
Tvorovice ve volebním období 2022 – 2026. 
 
usnesení (č. 18/2022 - 2026/2): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice revokuje své usnesení č. 17/2022 - 2026/3 ze dne 20. 5. 
2025 a to tak, že původní text usnesení ruší a nahrazuje se novým textem takto: 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje mimořádnou odměnu místostarostce obce ve 
výše dvou měsíčních odměn, a to za odbornou pomoc při zpracovávání a projednávání 
projektových dokumentací stavebního charakteru. Z již vyplacené tříměsíční odměny, 
bude jedna vrácena v hotovosti do pokladny obce. 

usnesení (č. 18/2022 - 2026/3): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje s účinností od 01. 07. 2025 zvýšení odměny 
místostarostce obce na 12 000 Kč měsíčně. 

usnesení (č. 18/2022 - 2026/4): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje paní Petře Bučkové mimořádnou odměnu ve výši 
dvou pravidelných měsíčních odměn, a to za organizaci a průběh obecních akcí a za 
údržbu veřejné zeleně. Mimořádná odměna bude vyplacena v nejbližším termínu. 

usnesení (č. 18/2022 - 2026/5): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje odměny za 1. pololetí roku 2025 členkám 
kulturního výboru, které nejsou členkami zastupitelstva obce. Paní Denise Jurdové a paní 
Halině Vystavělové, každé 3 500 Kč včetně všech zákonných odvodů. 
 
usnesení (č. 18/2022 - 2026/6): 
Zastupitelstvo obce Tvorovice schvaluje Zprávu o uplatňování Územního plánu Tvorovice 

za období 2016-2024. 

 
Ve Tvorovicích dne 24. 06. 2025 
 
 
        Bc. Jiří Petrovský v. r.                Magda Jurdová v. r. 

   starosta obce             místostarostka obce 
 

 
 
Vyvěšeno:  

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.tvorovice.cz): 

 

 

Sňato:  

Sňato z elektronické úřední desky (www.tvorovice.cz):  

 


